
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmiimym (Dz. U . z 2013 
r. poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 261.756,00 złotych w:. 

1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 0970 Wpływy z różnych 
dochodów o kwotę 3.391,00 złotych, 

2) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 Pozostała działalność § 0970 Wpływy z różnych 
dochodów o kwotę 1.777,00 złotych, 

3) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych § 0360 Podatek od spadków i darowizn o kwotę 
18.839,00 złotych, 

4) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem , rozdział 75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw § 0490 Wpływy z 
innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostkę samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 110.000,00 złotych, 

5) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność § 0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 20.000,00 złotych, 

6) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność § 2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 3 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich o kwotę 36.189,00 złotych, 

7) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność § 2008 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 3 i 6 ustawy , lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich o kwotę 54.026,00 złotych, 

8) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność § 2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 3 i 6 ustawy , lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich o kwotę 9.534,00 złotych, 

9) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami § 2730 Dotacje celowe otrzymane z budżetu przez użytkowników zabytków niebędących 
jednostkami budżetowymi na finansowanie i dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
przy tych zabytkach o kwotę 8.000,00 złotych, 

1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 16.231,00 zł, w 
tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 16.231,00 zł, z tego: 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 3.391,00 zł, 
b) wynagrodzenie i składki od nich naliczone - 10.840,00 zł 
c) świadczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł, 

2) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 Pozostała działalność o kwotę 1.777,00 zł, w 
tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 1.777,00 zł, 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1.777,00 zł 
3) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 4.852,00 zł, w tym: 

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 4.852,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 4.852,00 zł, 



4) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 Gospodarka odpadami o 
kwotę 85.000,00 zł, w tym na: 

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 85.000,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 85.000,00 zł, 

5) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami o kwotę 16.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 16.000,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 16.000,00 zł, 

6) ) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność o 
kwotę 137.896,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 137.896,00 zł, z tego: 
na wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego porozumienia o Wolnym handlu oraz europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o 
kwotę 137.896 zł, 

§ 3 
1. Dochody budżetowe na 2014 rok po zmianach w wysokości - 22.876.793,39 złotych z tego: 

a) dochody bieżące - 21.021.614,39 złotych 
b) dochody majątkowe - 1.855.179,00 złotych 
2. Wydatki budżetowe na 2014 rok po zmianach w wysokości - 25.831.183,45 złotych z tego: 
a) wydatki bieżące- 20.759.881,39 złotych. 
b) wydatki majątkowe - 5.071.302,06 złotych 
3. Deficyt budżetowy 2.954.390,06 zł, który zostanie pokryty z: 
a) z kredytów i pożyczek-2.954.390,06 zł, 
4. Sfinansowanie rat zobowiązań długoterminowych budżetu Gminy w wysokości 2.183.892,00 złotych 
5. Niedobór budżetowy w kwocie 5.138.282,06 złotych zostanie sfinansowany z: 
a) kredytów -2.900.000,00 zł, 
b) spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UB -
1.058.922,00 zł 
c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.179.360,06 złotych. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 4 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 


